
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR1777/2023

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2023r.

w sprawie zlecenia oraz dofinansowania realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynkudzieci i młodzieży

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co

następuje:

$ 1. Zleca się w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie realizację zadania publicznego pn. „Harcerska Akcja Letnia

2023 - Hufiec Wrzos”i przyznaje się środki budżetowe w kwocie 5.000,00 zł (pięć tysięcy

złotych 00/100) Związkowi Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Wielkopolska, Hufiec

Września „Wrzos” im. Dzieci Wrzesińskich na jego realizację w okresie 17.07.2023 r.

do 30.07.2023 r.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych

i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ |,
 REESE paz:

Dionizy Jaśniewicz


